Российская Федерация

Администрация

Волосовского муниципального района

Комитет образования
Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Сельцовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 15.08.2022г.                           п.Сельцо                                                               №160

По основной деятельности.

«Об утверждении паспорта доступности объекта»

          В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской

Федерации от 9 ноября 2015 г. N 1309 "Об утверждении Порядка обеспечения

условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере

образования, а также оказания им при этом необходимой помощи" и от 2 декабря

2015 г. N 1399 "Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты")

Министерства образования и науки Российской Федерации по повышению значений

показателей доступности для инвалидов объектов и предоставляемых на них услуг

в сфере образования, приказа Комитета образования администрации Волосовского

муниципального района от 13.04.2016г. «Об оформлении паспортов доступности

объектов образования Волосовского муниципального района, обеспечения  условий

доступности для инвалидов объектов  и предоставляемых услуг в сфере образования,

а также оказания им при этом необходимой  помощи».

ПРИКАЗЫВАЮ:

          Утвердить новую редакцию паспорта доступности объекта МОУ

«Сельцовская СОШ» для инвалидов и других маломобильных групп населения.

(Приложение №1).

Директор школы                               Л.М. Шевелева

		2022-09-12T16:00:02+0300
	МОУ "СЕЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"